

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/05
Stavba: Oprava místní komunikace v obci Horní Bečva

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.04.2022

Zadavatel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		5 899 561,39
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně
	21,00%	5 899 561,39
	15,00%	0,00
Cena s DPH		7 138 469,28

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550



odšedlý závod Dopravní stavby MORAVA
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/05

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Horní Bečva

Místo: Datum: 14.04.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., oblast Zlín, Husova 1514, 757 CZpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
SO 111 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

5 899 561,39	7 138 469,28
187 960,66	227 432,40
5 711 600,73	6 911 036,88

STA
STA

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace v obci Horní Bečva

Objekt:

SO 000 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 14.04.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

187 960,66

DPH základní
snižovaná

Základ daně
187 960,66
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
39 471,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

227 432,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Horní Bečva

Objekt: SO 000 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 14.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
187 960,66								
D D1 Vedlejší rozpočtové náklady								
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	110 565,09000	110 565,09	CS ÚRS 2021 01
PP Geodetické práce								
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 142,51000	6 142,51	CS ÚRS 2021 01
PP Zařízení staveniště								
3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	34 398,03000	34 398,03	CS ÚRS 2021 01
PP Dopravní značení na staveništi								
4	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	36 855,03000	36 855,03	CS ÚRS 2021 01
PP Zkoušky zatěžovací								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Horní Bečva
Objekt: SO 111 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

KSO: CC-CZ: 14.04.2022
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 48035599 CZ48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		5 711 600,73	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 711 600,73 0,00	21,00% 15,00%	1 199 436,15 0,00
Cena s DPH		v CZK	6 911 036,88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace v obci Horní Bečva

Objekt:

SO 111 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 14.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 711 600,73

D D1 Zemní práce

1	K	113154334	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	6 200,000	42.51000	263 562,00	CS ÚRS 2021 01
Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, hloušťky vrstvy 100 mm								
2	K	113202111	Vytváření obrub krajníků obrubníků stojatých	m	14,000	67.05000	938,70	CS ÚRS 2021 01
Vytváření obrub s vybouráním lože s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								

D D2 Komunikace

3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 200,000	382.78000	2 373 236,00	CS ÚRS 2021 01
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 1, po zhuštění tl. 50 mm								
4	K	573231111	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	6 438,000	15.36000	98 887,68	CS ÚRS 2021 01
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2								
5	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	6 438,000	361.50000	2 327 337,00	CS ÚRS 2021 01
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhuštěním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm								
6	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	6 438,000	19.66000	126 571,08	CS ÚRS 2021 01
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2								
7	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	1 700,000	158.86000	270 062,00	CS ÚRS 2021 01
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění šterkodrtí tl. 100 mm								

5 196 093,76

D D3 Vedení dálková a přípojná

8	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 230,11000	3 690,33	CS ÚRS 2021 01
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur								
9	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 083,98000	2 083,98	CS ÚRS 2021 01
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu								

5 774,31

D D4 Ostatní konstrukce a práce

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	374.35000	5 240,90	CS ÚRS 2021 01
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého								
11	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,000	213.76000	2 137,60	CS ÚRS 2021 01
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm								
12	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,000	168.31000	673,24	CS ÚRS 2021 01

245 231,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
13	K	938909611	Odstanění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 700,000	34,90000	59 330,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
14	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1 035,813	67,89000	70 321,34	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km					
15	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	3 107,438	5,36000	16 655,87	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započítý 1 km					
16	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,313	122,85000	161,30	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
17	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	306,000	159,71000	48 871,26	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	1 581,006	24,40000	38 576,55	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
19	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrký š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živčném krytu	m	14,400	55,28000	796,03	CS ÚRS 2021 01
PP			Řezání dilatačních spár v živčném krytu vytvoření komůrký pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
20	K	919121213	Těsnění dilatačních spár závlukou za studena pro komůrký š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	14,400	171,38000	2 467,87	CS ÚRS 2021 01
PP			Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrký šířky 10 mm, hloubky 25 mm					